
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 4 grudnia 1992 r._ _ _ _ _ _ _ _ Nr 24

TRESC:
Poz.

R o z p o r z ą d z e n i e
149 - Nr 13/92 Wojewody Białostockiego z dnia 2 grudnia 

1992 r. w sprawie utworzenia Urzędu Stanu 
Cywilnego w Brańsku i obszaru jego działania.... . 296

U c h w a ł y  r a d
150 - Nr XlX/113/92 Rady Gminy w Suchowoli z dnia 

27 pażdziernika 1992 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego wsi Suchowola.... 297

151 - Nr XXlI/170/92 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 
5 listopada 1992 r. w sprawie zmiany w miejscowym 
planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego osiedla "Leśne” w Wasilkowie..... 299

152 - Nr XXII/171/92 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 
5 listopada 1992 r. w sprawie zmiany w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wasilkowa................. . 301

153 - Nr XXIl/173/92 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 
5 listopada 1992 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego przy ul. 
Wojtachowskiej w Wasilkowie oraz zmiany w 
ustaleniach miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Wasilków. 302



Str.296 DZIfflNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24/Poz*i49
i.n

154 - Nr XVIII/33/92 Rady Miejskiej w Drohiczynie z
dnia 13 listopada 1992 r. w sprawie 
.przeznaczenia gruntów rolnych na cele 
budownictwa jednorodzinnego oraz zmian w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Drohiczyna.....................  303

155 - Nr XXV/99/92 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 17
listopada 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Poświętne.......................  305

15® - Nr XLII/430/92 Rady Miejskiej w Białymstoku z 
dnia 23 listopada 1992 r. w sprawie 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego oraz zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego części osiedla Nowe Miasto w 
Białymstoku i zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białegostoku...........................................  301

1 4  9  

Rozporządzenie Nr 13/92 Wojewody Białostockiego 
z dnia 2 grudnia 1992 r.

w sprawie utworzenia Urzędu Stanu Cywilnego w Brańsku i obszaru 
jego działania.

Na podstawie art. 5 a, ust. 3 ustawy z dnia 29 września 
1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego /Dz.U. Nr 36, poz. 180 z 
póżn.zm./ oraz art. 20 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o



I r  2 4 / P o z  .149-150  D ZIEN N IK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S t r .  2 9 7

t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  / D z .U .  N r  2 1 ,  
p o z .  123 z  p ó ż n . z m . /  z a r z ą d z a  s i ę ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1

T w o rz y  s i ę  U r z ą d  S t a n u  C y w iln e g o  w B r a ń s k u  z s i e d z i b ą  w 
m i e ś c i e  B r a ń s k ,  w ł a ś c i w y  d l a  m i a s t a  B r a ń s k  i  g m in y  B r a ń s k .

§ 2

T r a c i  m oc r o z p o r z ą d z e n i e  N r  1 /9 2  W o je w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  
z d n i a  30  w r z e ś n i a  1 992  r . w s p r a w i e  u t w o r z e n i a  U r z ę d u  S t a n u  
C y w i ln e g o  w B r a ń s k u  i  o b s z a r u  j e g o  d z i a ł a n i a  / D z . U r z .  WB N r  4 ,  
p o z .  1 6 / .

§ 3

R o z p o r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z  d n ie m  1 s t y c z n i a  1 9 9 3  r .  
i- p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U rzęd o w y m  W o je w ó d z tw a  
B i a ł o s t o c k i e g o .

W o je w o d a  
/ - /  d r  h a ł> . S t a n i s ł a w  P r u t  i  s

i  5  0  

U c h w a ła  N r  X I X /1 1 3 /9 2  R a d y  G m in y  w S u c h o w o l i  

z  d n i a  2 7  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 2  r .

w s p r a w i e  w p r o w a d z e n ia  z m ia n  w m ie js c o w y m  p l a n i e  s z c z e g ó ło w y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  w s i  S u c h o w o la .

Na p o d s t a w i e  a r t .  l 8 u s ta w y  z d n i a  t e  l i p c a  1 9 6 4  r .  o



p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U . ,  z 1 989  r .  N r 1 7 , p o z .  99  z
p ó ż n . z m . /  o r a z  a r t .  7 u s t .  5 u s ta w y  z d n i a  2 6  m a r c a  1982  r .  o
o c h r o n i e  g r u n tó w  r o l n y c h  i  l e ś n y c h  / D z .U .  N r 1 1 , p o z .  79  z 
p ó ź n . z m . /  R a d a  G m iny w S u c h o w o l i  u * h w a l a ,  co  n a s t ę p u j e :

§ i

W p ro w a d za  s i ę  z m ia n y  do m ie j s c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ł o w e g o  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  w s i  S u c h o w o la  z a t w i e r d z o n e g o  
u c h w a ł ą  N r I 1 / 7 / 8 8  G m in n e j R ady  N a ro d o w e j w S u c h o w o l i  z d n i a  29  
l u t e g o  1988  r .  /D z .U rz .W B  N r 1 6 , p o z .  1 3 3 /  p o l e g a j ą c e  n a  
p r z e z n a c z e n i u :

i /

2 /

3 /

4 /

5 /

6 /

7 /

8 /

9 /

1 0 /

1 1 /

1 2 /

1 3 /

c z ę ś c i  p a s a  d ro g o w e g o  o z n a c z o n e g o  sy m b o le m  0 5  KLW pod. 
z a b u d o w ę  z a g ro d o w ą  i  o z n a c z a  sy m b o le m  5 MR,
c z ę ś ć  t e r e n u  o z n a c z o n e g o  sy m b o le m  5MR p o d  b a z ę  m a t e r i a ł o w ą
i  o z n a c z a  s i ę  sy m b o le m  4 a  P S ,
d z i a ł k ę  N r g e o d .  216  p o d  u l i c ę  i  o z n a c z a  s i ę  s y m b o le m  0 6 7  
KDW,

t e r e n u  p r z e d s z k o l a  s ym bol UO p o d  z a b u d o w ę  j e d n o r o d z i n n ą  -  
b l i ź n i a c z ą  i  o z n a c z a  s ym bo lem  89 a  MN ,
z m i a n ie  p a r a m e t r ó w  p r o j e k t o w a n e j  u l i c y  8 5 8  KDW -  1 5 / 6  n a  
KD W -9/6 ,

c z ę ś c i  t e r e n u  o z n a c z o n e g o  sy m b o le m  147 MR / d z i a ł k a  N r g e o d .
15 /  pod- z a b u d o w ę  j e d n o r o d z i n n ą  i  o z n a c z a  sy m b o le m  146 a  MN, 
t e r e n u  o z n a c z o n e g o  sy m b o le m  95 RUP p o d  z a b u d o w ę  

j e d n o r o d z i n n ą  i  o z n a c z a  sy m b o le m  95  MN > 
t e r e n u  o z n a c z o n e g o  sy m b o le m  i 16 MW -  p o d  z a b u d o w ę  

j e d n o r o d z i n n ą  i  o z n a c z a  sy m b o le m  116 MN, 
c z ę ś c i  t e r e n u  o z n a c z o n e g o  sy m b o le m  108 UH p o d  t e r e n y  

k o m u n i k a c j i  i  o z n a c z a  sym bo lem  89  4 KDW,
n a  c z ę ś c i  t e r e n u  o z n a c z o n e g o  sy m b o le m  2 0 3  MN w p ro w a d z a  s i ę
p o d z i a ł  n a  d z i a ł k i  j e d n o r o d z i n n e  w o l n o s t o j ą c e ,

z n o s i  s i ę  s t r e f y  o c h r o n y  s a n i t a r n e j  w o k ó ł o b i e k t ó w
'o z n a c z o n y c h  s y m b o la m i:  8 RUZ, 4 a  P S ,3 3 P ,  4 3 P , 44 P ,  42 RUZ,

48 RUZ, 60 RUZ, 115 R U ",121 S ,  12 U S , 1 2 2 P , 1 2 3 P , 1 2 8 P / ,
z g o d n ie  z e  s ta n e m  f a k ty c z n y m  o z n a c z a  s i ę  t e r e n  o s y m b o lu  
138 WW,

z m i e n ia  s i ę  z a p i s  u s t a l e ń  o g ó l n y c h  p k t  3 . 3 .  i  p k t  3 . 4 .  
d o t y c z ą c y  o c h r o n y  p o w i e t r z a  a t m o s f e r y c z n e g o  p r z e d



Nr 24/Poz. 150-151 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 299

zanieczyszczeniem.

Wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym na 
rysunku planu w skali 1 : 2000 i w tekście planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Suchowoli.

§ 3
Uchwała wchodzi w życi -• po upływie czternastu dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego

Przewodniczący Rady Gminy 
/ - /  inż. Jan Grabala

1 5 1

Uchwala Nr XXII/170/92 Rady Miejskiej w Wasilkowie 
z dnia 5 listopada 1992 r.

szczegółowym 
budownictwa

w sprawie zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego terenów
jednorodzinnego osiedla "Leśne" w Wasilkowie.

Na podstawie art. i 8 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
pl mowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17, poz. 99 z póżn.zm./ Rada 
Miejska uchwala, co następuje:



 S t r . 3 0 0  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO N r  2 4 / P o z . 151

§ i

W p ro w ad za  s i ę  z m ia n ę  w m ie js c o w y m  p l a n i e  s z c z e g ó ło w y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  t e r e n ó w  b u d o w n ic tw a
j e d n o r o d z i n n e g o  o s i e d l a  " L e ś n e "  w W a s i l k o w i e  z a t w i e r d z o n y m  
u c h w a łą  N r I 1 / 9 / 8 4  R ad y  N a ro d o w e j M i a s t a  i  G m iny  w W a s i l k o w i e  z 
d n i a  23 l i p c a  1984 r .  / D z .U r z .  WB N r 1 4 , p o z .  1 2 0 /  p o l e g a j ą c ą  
n a :

1 /  w y z n a c z e n iu  d z i a ł e k  b u d o w la n y c h  w o b s z a r a c h  o z n a c z o n y c h  n a  
r y s u n k u  p l a n u  sy m b o la m i 6 .Z P - d z .  N r 5 0 0 3  i  9 . Z P - d z .  N r  5 0 2 8 .  
U tw o rz o n e  t e r e n y  zab u d o w y  j e d n o r o d z i n n e j ,  o t r z y m u j ą  s y m b o le  
7 /1  Mn i  27  MN,

2 /  s k o r y g o w a n iu  o b s z a r u  p l a c u  m an e w ro w eg o  p r z y  u l .  B r z o z o w e j  *
Dw 8 / 5 - d z .  N r 5 019  p o l e g a j ą c e  n a  r o z r z e r z e n i u  t e r e n ó w  
b u d o w la n y c h  2 MN.

§ 2

E le m e n te m  i n t e g r a l n y m  u c h w a ły  j e s t  r y s u n e k  p l a n u  z 
n i e s i o n y m i  z m ia n a m i o r a z  o p i n i a  W y d z ia łu  O c h r o n y  Ś r o d o w i s k a  

U r z ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w B ia ły m s to k u  / N r  OS . 1 1 1 . 7 6 2 3 / 6 1 / 9 2  z d n i a
3 m a r c a  1992 r .

§ 3

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a  W a s i lk ó w .

§ 4

U c h w a ła  w c h o d z i  w ż y c i e  po  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  d n i a
j e j  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n ik u  U rzędow ym  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  M i e j s k i e j
/ - /  A n t o n i  P e ł k o w s k i



Nr  2 4 / P o z .  152 DZIEN NIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S t r .  301

i  5  2  

U c h w a ła  N r  X X I I / 1 7 1 / 9 2  R a d y  M i e j s k i e j  w W a s i l k o w i e  

z  d n i a  5 l i s t o p a d a  1 9 9 2  r .

w s p r a w i e  z m ia n y  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  W a s i lk ó w .

Na p o d s t a w i e  a r t .  18 u s t a w y  z  d n i a  -12 l i p c a  1984  r .  o 
p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z .U .  z  1989  r .  N r 1 7 , p o z .  99  z p ó ż n .  
z m . /  R a d a  M i e j s k a  w W a s i l k o w i e  u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e :

§ 1

W p ro w a d za  s i ę  z m ia n ę  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  W a s i lk ó w  z a t w i e r d z o n y m  
u c h w a ł ą  N r V I I / 4 0 / 8 5  R a d y  N a r o d o w e j  M i a s t a  i  G m iny  w W a s i l k o w i e  
z d n i a  17 c z e r w c a  1985  r .  / D z .U r z .  WB H r 1 0 , p o z .  1 6 2 /  
p o l e g a j ą c ą  n a  l i k w i d a c j i  z a p i s u  p r z e z n a c z a j ą c e g o  t e r e n  o z n a c z o n y  
sy m b o le m  23U  p o d  u s ł u g i  o g ó l n o m i e j s k i e  i  w p r o w a d z e n iu  w t o  
m i e j s c e  z a b u d o w y  m i e s z k a n i o w e j  j e d n o r o d z i n n e j  .

§ 2

P r z e d m io to w y  t e r e n  o z n a c z a  s i ę  w p l a n i e  sy m b o le m  23  MN.

§ 3

P o d z i a ł  t e r e n u  m oże n a s t ą p i ć  n a  b a z i e  p l a n u  s z c z e g ó ło w e g o  
lu b  t e ż  k o m p le k s o w e g o  p l a n u  r e a l i z a c y j n e g o .

§ 4

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a  W a s i lk ó w .



Str. 302 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24/Poz.15 2 - 1 5 3

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa Białostockiego

Przewodniczący Rady Hiejskiej 
/-/ Antoni Pełkowski

i 5  3

Uchwała Nr XXII/173/92 Rady Miejskiej w Wasilkowie 
z dnia 5 listopada 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego przy 
ulicy Wojtachowskiej w Wasilkowie oraz zmiany w ustaleniach 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wasilków.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 oraz art.34 ust. 4 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z póżn.zm./ Rada Miejska w 
Wasilkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego przy ul. Wojtachowskiej w 
Wasilkowie składający się z:
1/ rysunku planu w skali 1 : 1000 /zał. Nr 1/,
2/ tekstu planu /zał. Nr £/.



Nr 24/Poz. 153-154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 303
§ 2

Wprowadza się zmianę w ustaleniach miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wasilków 
zatwierdzonego uchwałą Nr V I 1/40/85 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy Wasilków z dnia 17 czerwca 1985 r. /Dz.Urz. WB Nr 10, poz. 
162 z póżn.zm./ wynikającą z rozwiązań miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla ul. 
Wojtachowskiej określoną w załączniku graficznym Nr 3 do 
uchwały, polegającą na przeznaczeniu terenu o pow. 0,36 ha na 
którym wyznaczono dwie działki zagrodowe pod budownictwo 
mieszkaniowe komunalne.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Wasilków.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Antoni Pełkowski

i 5 4

Uchwala Nr XVHI/33/92 Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 13 listopada 1992 r.

w sprawie przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa 
jednorodzinnego oraz zrolan w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Drohiczyn.



S t r .  3 0 4  D ZIEN N IK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA B IA LO STO CIIEG O  N r  2 4 / P o z .  154
' ^

Na p o d s t a w i e  a r t .  13 u s t a w y  z d n i a  4 p a ź d z i e r n i k a  1991 r .
o z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  w a ru n k ó w  p r z y g o t o w a n i a  i n w e s t y c j i  
b u d o w n ic tw a  m ie s z k a n io w e g o  w l a t a c h  199 1 -  1 9 9 6  o r a z  o z m i a n i e  
n i e k t ó r y c h  u s t a w  /D z .U .  N r 1 0 3 ,  p c z .  4 4 6 /  i  a r t .  7 u s t .  9 u s t a w y  
z d n i a  25  m a r c a  1982  r .  o o c h r o n i e  g r u n tó w  r o l n y c h  i  l e ś n y c h  
/D z .U .  N r 1 1 , p o z .  7 9 ;  zm. 1984  r .  N r 3 5 ,  p o z .  1 8 5 ,  z  1 9 8 8  r .  N r 
2 4 ,  p o z .  1 6 9 , z  1990  r .  Nr 3 4 ,  p o z .  1 9 8 , z  199 1 r .  N r  1 0 3 , p o z .  
4 4 6 /  o r a z  a r t .  17 u s t .  3 u s t a w y  z d n i a  12 l i p c a  1 984  r .  o 
p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z .U .  z 1 989  r .  N r  1 7 , p o z .  9 9 ;  zm .
1989  r .  N r  3 4 ,  p o z .  1 7 8 , z 1 9 9 0  r .  N r 3 4 ,  p o z .  1 9 8 ,  N r  8 7 ,  p o z .  
5 0 5 /  o r a z  a r t .  18 u s t .  2 p k t  5 u s t a w y  z d n i a  8 m a r c a  1 9 9 0  r .  o 
s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  /D z .U .  N r 1 6 , p o z .  9.5; zm . N r  3 4 ,  p o z .  
1 9 9 , N r  4 3 ,  p o z .  2 5 3 ,  N r  8 9 , p o z .  5 1 8 ;  z 1991 r .  N r  4 ,  p o z .  1 8 , 
N r  1 1 0 , p o z .  4 7 3 /  R a d a  M i e j s k a  w D r o h i c z y n i e  u c h w a l a ,  c< 
n a s t ę p u j  e :

§ i

W p ro w a d za  a i ę  z m ia n ę  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  D r o h i c z y n  z a t w i e r d z o n y m  
u c h w a ł ą  N r X l l / 6 £ / S 6  R ad y  N a ro d o w e j  M i a s t a  i  G m iny  w D r o h i c z y n i e  
z  d n i a  30 c z e r w c a  1986  r .  /D z .U rz .W B  N r 1 5 , p o z . 1 7 1 /  p o l e g a j ą c ą  
n a  p r z e z n a c z e n i u  d z i a ł e k  N r 4 2 3 / 2 0 ,  4 2 3 / 2 1 ,  4 2 3 / 2 2 ,  4 2 3 / 2 5 ,  
4 2 3 /2 4  o ł ą c z n e j  p o w i e r z c h n i  4 7 0 8  m2 -  g r u n t y  k l a a y  I I I  i  V i  
t e r e n y  r ó ż n e  p o ł o ż o n e  w D r o h i c z y n i e  p r z y  u l . H o łd u  P r u s k i e g o  p o d  
b u d o w n ic tw o  j e d n o r o d z i n n e .

§ 2

W y k o n a n ie  u c h w a ły  z l e c a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i e j s k i e m u  w
D r o h i c z y n i e .

§ 3

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  M i e j s k i e j
/ - /  K a z i m i e r z  C h l e b i ń s ki

U c h w a ła  w c h o d z i  w ż y c i e  po  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  d n i a
j ;  j  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  U rzęd o w y m  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o



Nr  2 4 / P o z .  155 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S t r .  3 0 5

1 5  5

U c h w a ła  N r  X X V /9 9 /9 2  R a d y  G m in y  w P o ś w i ę tn e m  

z  d n i a  17 l i s t o p a d a  1 9 9 2  r .

w s p r a w i e  w p r o w a d z e n ia  z m ia n  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  P o ś w i ę t n e .

Na p o d s t a w i e  a r t .  l£  u s t .  2 p k t  5 u s t a w y  z d n i a  8 m a r c a
1990  r .  o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  / D z .U .  N r 1 6 , p o z .  9 5 ;  zm. 
N r 3 4 ,  p o z .  1 9 9 , N r 4 3 , p o z .  2 5 3 ,  N r 8 9 ,  p o z .  5 1 8 ;  z  1991 r .  N r 
4 ,  p o z .  1 8 , N r 1 1 0 , p o z .  4 7 3 /  i  a r t .  7 u s t .  9 u s t a w y  z d n i a  25  
m a r c a  1982  r .  o o c h r o n i e  g r u n tó w  r o l n y c h  i  l e ś n y c h  /D z .U .  N r  1 1 , 
p o z .  7 9 ;  zm . 1984 r .  N r 3 5 ,  p o z .  1 8 5 , z 1988  r .  N r  2 4 ,  p o z .  1 6 9 , 
z  1 9 9 0  r .  N r 3 4 ,  p o z .  1 9 8 , z 1991 r .  N r 1 0 3 , p o z .  4 4 6 /  o r a z  a r t .  
17 u s t .  3 u s t a w y  z d n i a  12 l i p c a  1984 r .  o p l a n o w a n i u  
p r z e s t r z e n n y m  / D z .U .  z  1989  r .  N r  1 7 , p o z .  9 9 ;  zm . 1989  r .  N r 
3 4 ,  p o z .  1 7 8 , z 1990  r .  N r 3 4 ,  p o z .  1 9 8 , N r 8 7 ,  p o z .  5 0 5 /  R a d a  
G m iny  w P o ś w ię tn e r n  u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e :

§ 1

W p ro w a d za  s i ę  z m ia n ę  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  P o ś w i ę t n e  z a t w i e r d z o n y m  
u c h w a ł ą  N r X X X l/ i0 1 /8 4  G m in n e j R ad y  N a ro d o w e j  w P o ś w ię tn e r n  z 
d n i a  19 m a r c a  1984 r .  / D z . U r z . WRN N r 7 ,  p o z .  53 z p ó ż n . z m . /  
P o l e g a j ą c ą  n a  p r z e z n a c z e n i u  d z i a ł k i  N r g e o d .  4 6 /2  o pow . 1 ,0 0  h a  

g r u n t y  k l a s y  V w o b r ę b i e  m i e j s c o w o ś c i  P ie tk o w o  n a  c e l e  
n i e r o l n i c z e  -  e k s p l o a t a c j a  ż w i r u .

§ 2

Zmi a n y  o z n a c z a  s i ę  sy m b o le m  PE g r a n a t o w ą  o b w ó d k ą  -  
e k s p l o a t a c j a  ż w i r u  -  n a  r y s u n k u  p l a n u  w s k a l i  i : 1 0 .0 0 0  i  w 
t e k ś c i e  p l a n u .



Str.306 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24/Poz, 155-156

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Poświętne.

§ 4
Uchwała wchodzi w Życie po upływie czternastu dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Jan Kamiński

1 5 6

Uchwała Nr XLII/430/92 Rady Miejskiej w Białymstoku 
z dnia ?3 listopada 1992 r.

w sprawie przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa 
mieszkaniowego oraz zatwierdzenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części osiedla 
Mowę Miasto w Białymstoku i zmian w miejscowym planie ogólnyni 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. 0 samorządzie terytorialnym /Dz . U . Nr 16, poz. 95; zm. 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz . 253 , Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 
4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ i art. .7 ust. 9 ustawy z dnia 25 
marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, 
poz. 79; zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185, z 1988 r. Nr 24, poz. 169, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, 1991 r. Nr 103, poz. 446/ oraz art. 
\ 1 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99; zm. 1989 r. Nr 
34, poz. 178, Z 1990 r. Nr 3 4, p o z . 198, Nr 87, p o z . 305/ W 
związku z art. 1 pkt 25 uatawy 7. dnia 17 maja 1990 r. o podziale



N r  2 4 / P o z . 156 D Z IE NNI K URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S t r .  3 0 7 .

z a d a ń  i  k o m p e t e n c j i  o k r e ś l o n y c h  w u s t a w a c h  s z c z e g ó l n y c h  p o m ię d z y  
o r g a n y  g m in y  a  o r g a n y  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  o z m i a n i e  
n i e k t ó r y c h  u s t a w  /D z .U .  N r 3 4 ,  p o z .  461 i  4 6 2 ,  N r 8 6 ,  p o z .  5 0 4 ,  
N r 8 7 ,  p o z .  5 0 6 ,  z  1991 r .  N r 7 ,  p o z .  2 4 ,  N r  9 ,  p o z .  3 1 /  R a d a  
M i e j s k a  s t a n o w i ,  co  n a s t ę p u j e :

§ i

W y ra ż a  s i ę  z g o d ę  n a  p r z e z n a c z e n i e  0 , 1 0  h a  g r u n tó w  r o l n y c h  
k l a s y  V i  1 ,1 5  h a  g r u n tó w  r o l n y c h  k l a s y  V I p o ł o ż o n y c h  u  z b i e g u  
u l i c  K a w a l e r y j s k i e j  i  W i e j s k i e j  / z a ł ą c z n i k  N r 1 /  n a  c e l e  
b u d o w n ic tw a  m ie s z k a n i o w e g o .

§ 2

U c h w a la  s i ę  m ie j s c o w y  p l a n  s z c z e g ó ło w y  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  c z ę ś c i  o s i e d l a  Nowe M i a s t o  w B i a ł y m s t o k u ,  w 
g r a n i c a c h  u l i c :  Ż e r o m s k i e g o ,  P o g o d n a ,  W i e j s k a  i  K a w a l e r y j s k a ,  n a  
s t y k u  z t e r e n a m i  w o js k o w y m i s k ł a d a j ą c y  s i ę  z :

1 /  r y s u n k u  p l a n u  w s k a l i  1 : 1000 / z a ł ą c z n i k  N r 2 / ,
2 /  t e k s t u  p l a n u  / z a ł ą c z n i k  N r 3 / .

§ 3

1. N ie  u w z g l ę d n i a  s i ę  w n io s k ó w  z g ł o s z o n y c h  p r z e z :
1 /  m ie s z k a ń c ó w  o s i e d l a  o r a z  J o l a n t ę  M a ły s z k o  z a m . w 

B i a ł y s m t o k u ,  u l .  P r o l e t a r i a c k a  3 /3 1  i .  A n d r z e j a  
Z a l e w s k i e g o  zam . w B ia ły m s to k u  u l .  C h r o b r e g o  5A m 7 6  -  o 
z a n i e c h a n i e  r e a l i z a c j i  p r z e d ł u ż e n i a  u l i c y  Ż e r o m s k i e g o ;



S t r .  3 0 8 , DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr  2 4 / P o z .  156

2 /  S t a n i s ł a w ę  S z y d ło w s k ą  zam . w B i a ł y m s t o k u  p r z y  u l .  
J a r z ę b i n o w e j  4 /5 0  -  o u m o ż l i w i e n i e  r e a l i z a c j i  b u d y n k u  
m i e s z k a l n e g o  j e d n o r o d z i n n e g o  n a  d z i a ł c e  N r 8 5 3  p r z y  u l .  
K r ę t e j ;

3 /  ‘S p ó ł d z i e l n i ę  M ie s z k a n io w ą  " W ie lk o b lo k o w a "  -  o p r z e j ę c i e  
u l i c y  N i e p o d l e g ł o ś c i  n a  r z e c z  m i a s t a  i  p o t r a k t o w a n i e  j e j  
j a k o  d r o g i  m i e j s k i e j ;

4 /  K r y s t y n ę  D a s z u tę  zam . w B i a ł y m s t o k u ,  u l .  B i a ł o s t o c z e k  
2 3 /1 7  -  w s p r a w ie  l i k w i d a c j i  i s t n i e j ą c e g o  d o j a z d u  
/ d z i a ł k a  N r 8 3 6  -  w ł a s n o ś ć  g m in y  B i a ł y s t o k /  i  d o ł ą c z e n i e  
p r z e d m io to w e g o  d o j a z d u  d o  d z i a ł k i  w n i o s k o d a w c z y n i ;

5 /  A n t o n i e g o  K o łd y s a  zam . w B i a ł y m s t o k u ,  u l .  K a w a l e r y j s k a  48
o u m o ż l i w i e n i e  p r z e j a z d u  p o m ię d z y  u l i c ą  K a w a l e r y j s k ą  i  

u l i c ą  G r a ż y n y  po d z i a ł c e  N r 5 7 7  s t a n o w i ą c e j  w ł a s n o ś ć  
g m in y  B i a ł y s t o k .

C z ę ś c io w o  n i e  u w z g l ę d n i a  s i ę  w n io s k ó w  z g ł o s z o n y c h  p r z e z :
i /  m ie s z k a ń c ó w  u l i c y  P o g o d n e j  -  o z a c h o w a n ie  i s t n i e j ą c y c h  

l i n i i  r o z g r a n i c z a j ą c y c h  u l i c e  P o g o d n ą  i  n i e  p o s z e r z a n i e  
j e j  k o s z t e m  i c h  d z i a ł e k ;
Z m n ie j s z o n o  s z e r o k o ś ć  u l i c y  d o  30  m w l i n i a c h  
r o z g r a n i c z a j ą c y c h ,  s t w a r z a j ą c  ty m  sam ym  m o ż l iw o a ć  
z a b u d o w y  d z i a ł e k  p r z y l e g ł y c h  do  u l i c y .

2 /  m ie s z k a ń c ó w  u l i c y  P o łu d n io w e j  i  H o r o d n i a ń s k i e j  n a  o d c i n k u  
p o m ię d z y  u l i c ą  W s p ó ln ą  i  Ż e r o m s k ie g o  o r a z  o k r e ś l e n i e  w w . 
u l i c  j a k o  d r o g i  l o k a l n e ;
N ie  u w z g lę d n io n o  c z ę ś c i  w n io s k u  d o t y c z ą c e g o  o k r e ś l e n i a  
u l i c  P o ł u d n io w e j  i  H o r o d n i a ń s k i e j  j a k o  d r ó g  l o k a l n y c h .

3 /  J ó z e f a  P a s z k o w s k ie g o  i  A nnę S a w ic k ą  zam . w B i a ł y m s t o k u ,  
u l .  D z i e l n a  11 o r a z  W o j c i e c h a  O l e n d z k i e g o  z a m . w 
B i a ł y m s t o k u  u l .  D z i e l n a  13 -  o l i k w i d a c j ę  p r o j e k t o w a n e g o  
p r z e d ł u ż e n i a  u l . Bema;
D o k o n a n o  z w ę ż e n ia  p r o j e k t o w a n e j  u l i c y  z 25  d o  15 m o r a z  
d o k o n a n o  z m ia n y  p r z e b i e g u  ww. d r o g i  n a  k o r z y ś ć  
w n io s k o d a w c ó w .

4 /  E u g e n i u s z a  B a r a n o w s k ie g o  z a m . w B i a ł y m s t o k u  u l .  C h r o b r e g o
20 m 70  -  o z m n i e j s z e n i e  s z e r o k o ś c i  u l .  K r ę t e j  w l i n i a c h



 N r  2 4 / P o z .  156 D ZIEN N IK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S t r .  309

r o z g r a n i c z a j ą c y c h  d o  g r a n i c y  d z i a ł e k  N r g e o d .  114 i  1 1 5 ; 
S z e r o k o ś ć  u l .  K r ę t e j  w l i n i a c h  r o z g r a n i c z a j ą c y c h  
z m n i e j s z o n o  d o  m i n i m a l n y c h  p a r a m e t r ó w ,  c z ę ś c io w o  
p r z e b i e g a  o n a  p o  ww. d z i a ł k a c h .

§ 4

C e le m  r e a l i z a c j i  u s t a l e ń  p l a n u  u c h w a l a  e i ę  p o t r z e b ę  
z a w a r c i a  s to s o w n y c h  umów o w z a je m n y c h  ś w i a d c z e n i a c h  i  
z o b o w i ą z a n i a c h  g m in y  i  i n w e s t o r a  z w i ą z a n y c h  z r e a l i z a c j ą  
i n w e s t y c j i  b u d o w n ic tw a  m ie s z k a n i o w e g o  n a  t e r e n i e  o b j ę t y m  p la n e m . 
Z a k r e s  z o b o w i ą z a ń  i  ś w i a d c z e ń  z o s t a n i e  k a ż d o r a z o w o  u s t a l o n y  
p r z e z  Z a r z ą d  M i a s t a  z  i n w e s t o r e m  w z a l e ż n o ś c i  o d  r o d z a j u  
i n w e s t y c j  i .

§ 5

W p ro w a d z a  s i ę  z m ia n y  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  B i a ł e g o s t o k u
z a tw ie r d z o n y m  u c h w a ł ą  N r X l / 8 3 / 8 6  M i e j s k i e j  R a d y  N a ro d o w e j  w 
B i a ł y m s t o k u  z d n i a  17 k w i e t n i a  1986  r .  / D z . U r z .  WB N r 1 1 , p o z .  
1 2 0 /  p o l e g a j ą c e  n a s

1 /  z m i a n i e  p r z e z n a c z e n i a  c z ę ś c i  t e r e n ó w  z a b u d o w y  m ie s z k a n i o w e j  
w i e l o r d z i n n e j  /M W /, t e r e n ó w  u s ł u g  h a n d l u  / U H / ,  u s ł u g  k u l t u r y  
/U K / i  u p r a w  o g r o d n i c z y c h  /R P O / p o ł o ż o n y c h  w o b r ę b i e  o b s z a r u  
o z n a c z o n e g o  s y m b o le m  1CAII2M W , MN, AUC, P ,  K S , I S ,  ZP n a  
t e r e n y  z a b u d o w y  m i e s z k a n i o w e j  o z r ó ż n ic o w a n y m  c h a r a k t e r z e  
/M N / z g o d n i e  z z a ł ą c z n i k i e m  N r  4 ;

2 /  z m i a n i e  p r z e b i e g u  u l .  P o ł u d n io w e j  o z n a c z o n e j  sy m b o le m  039K Zo 
/ z a ł ą c z n i k  N r 4 / j  

3 /  p o p r o w a d z e n i a  p r z e d ł u ż e n i a  u l i c y  Ż e r o m s k i e g o ,  o z n a c z o n e j  
sy m b o le m  0 3 7 K Z o , d o  u l .  K a w a l e r y j s k i e j  / z a ł ą c z n i k  N r 4 / .



§ 6

T r a c ą  m o c :
1 /  z a r z ą d z e n i e  N r  8 / 7 6  P r z y d e n t a  M i a s t a  B i a ł e g o s t o k u  z  d n i a  7 

k w i e t n i a  1 9 7 8  r .  w s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  m i e j s c o w e g o  p l a n u  
s z c z e g ó ło w e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  b u d o w n ic tw a  
j e d n o r o d z i n n e g o  o s i e d l a  Nowe M i a s t o  w B i a ł y m s t o k u  / D z . U r z .  
WRN N r 7 ,  p o z .  4 3 / ;

2 /  u c h w a ł a  N r  V I 1 / 5 2 / 8 5  M i e j s k i e j  R a d y  N a r o d o w e j  w B i a ł y m s t o k u  
z d n i a  27  c z e r w c a  1985 r .  w s p r a w i e  m i e j s c o w e g o  p l a n u  
s z c z e g ó ło w e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  t e r e n ó w  
b u d o w n ic tw a  m ie s z k a n io w e g o  o s i e d l a  Nowe M i a s t o  I I  w r e j o n i e  
a d m i n i s t r a c y j n y m  Nowe H i a s t o - S c i a n k a  w B i a ł y m s t o k u  / D z . U r z .  
WB N r 9 ,  p o z .  1 5 9 / .

§ 7

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a  
B i a ł e g o s t o k u .

'  § 8

U c h w a ła  w c h o d z i  w ż y c i e  p o  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  d n i a  
j e j  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  U rzęd o w y m  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  M i e j s k i e j  
/ - /  d r  I n t .  J c n u a s  A n d r z e j  D o l e c k i


